
No: 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
] AD 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — fp 

RESULUCION Ho. 01-6-14- g0 8 De 56 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA BFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

GUE mediante resoluciones Nos. Yer 0005 717 Y PR 0001187 del 

23 de diciembre de 19% v 1 de a«brild de 1779 declaré la inactividad y 

disolución de varias compañias, entre las Que se encuentra la compañia 

INHNORILIARIA E INVERSIUNES SÁNTA EULALIA EULALIASA S.A. con domicilio en en 

está ciudada 

         E Ets 

  

GUE la referida compañía he presentado los balances hasta el edercicio 

econtnica de 199%) 

QUE da compeñia INMOBILIARIA E INVERSIONES SANTA EULALIA EULAL TASA 

S.ñ ha sunerado les causales de inactividad Y disolución: : 

En etdercicia de Els atribuciones delegadas por el señar 

Superintendente de Compabies,. mediante Resolución Ho, ARN-+6939 de ¿8 de 

elrera de 1876 y ADON-98217 del 8 de octubre de 1972; 

    

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 9? ¿2-l- 

20005718 y 9-2 -1-000118% del 23 de diciembre de 19% y 1 de abril de 1999 

er do. que (Cor ponde a la compañia INMOBILIARÍA E INVERSIONES SANTA 

EULALIA EULALIASAÁ S.A. : 

   

  

ARTICULO SEGUNDO. NOTIFICAR con esta resolución al representan le 

legal de la compañia INMOBILIARIA E INVERSIONES SANTA EULALIA EULALIASA 

S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome note de la presente resolución 
al margen de las resoluciones Nos, Yi+inido 11% y 992 2-1-0001197 del 

$ 

  

¿a de diciembre de 1277 Y 1 de abril o: 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al 

Delegado General del Servicio de Rentas Internas del Ministerio de 

Finanñiaz, 

CUMPLIDO, vuelva el expátiénte. 
¡ | 

NOTIFIQUESE.— DADA y qe en la 

| 

    

     

  

      

  

Superipiendencia de Compañias, en 

Guavaguila a 

18 ENE 2001 

itóon] Morán Ramirez 

INTENDENTE DICO DE LA OFICINA     GUAYAQUIL


